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Comité des mesures sanitaires et phytosanitaires

DATES DES REUNIONS DU COMITE DES MESURES
SANITAIRES ET PHYTOSANITAIRES - 2005

A sa réunion des 22 et 23 juin 2004, le Comité a adopté les dates ci-aprés pour ses réunions
de 2005. 1l s'agit de dates provisoires, qui devront étre confirmées avant chaque réunion.

7-8 mars

9-10 mars

27-28 juin

29-30 juin

24-25 octobre

26-27 octobre

Réunions informelles

Réunions du Comité SPS

Réunions informelles

Réunions du Comité SPS

Réunions informelles

Réunions du Comité SPS



